
Nové fotografie - Aktualizace 23.9.

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 15 Září 2013 20:26 - Aktualizováno Pondělí, 23 Září 2013 20:18

Nejnovější fotografie při průjezdu závodníků Zahořanskými brody najdete zde

  

Děkujeme závodníkům, pořadatelům, a všem ostatním, kteří se podíleli na letošním ročníku
Transbrody.

  

Uvítáme vaše zážitky a připomínky k diskuzi na našem fóru. Prohlášení k závodu bude na
stránkách příští týden, ale už teď můžeme napsat, že letošní ročník měl hodně složitostí, které
potkaly organizátory těsně před závodem, změn pro závodníky na trase a také byl technicky
náročnější díky letošním povodním.

  

Výsledky z krátké a dlouhé tratě najdete zde:

  

Výsledková listina 50/25 km -  výsledková listina

  

Výsledky dětských kategorií - výsledková listina

  

Naše fotky budou zveřejněny během 14 dní, pokud máte nějaké zajímavé fotky nebo videa, tak
nám je můžete poslat na mail info@transbrody.cz nebo raději odkazem na vaši galerii, který 
budeme moct zveřejnit (např. rajče, dropbox atd.)

  

 1 / 2

http://zahoranskaklika.rajce.idnes.cz/transbrody_2013/
http://live.results.cz/livepro.php?event=201335transbrody&amp;trasa=50km
http://foto.lesage.cz/vysledky_deti_2013.xls


Nové fotografie - Aktualizace 23.9.

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 15 Září 2013 20:26 - Aktualizováno Pondělí, 23 Září 2013 20:18

  

Děkujeme,
Záhořanská klika MTB, o.s.

  

  

 2 / 2


